
Tour du Morvan

Europas mest utmanande långritt! En trail som ställer stora krav på häst och ryttare. Jean har sina rötter i distansridning och
har sett till att hästarna är några av världens bästa distans hästar, tränade och ivriga.

• Långritt - Europas tuffaste
• Hästar tränade för endurance
• 9 dagar, 8 nätter med helpension
• 7 långe dagar i sadeln
• Ridvana: 5
• Inkvartering på 3 stjärnade hoteller

Le Morvan "den gröna trakten med det levande vattnet" är beläget mitt i Borgogne. Ni kommer att bli förvånade av
landskapens mångfald som är sammanbundna av hundratals kilometer av stigar.
Etapper på 50 kilometer varav en del i galopp, branta nedförsbackar, och vandringar vid Morvans sjöar kommer att göra de
sportiga överlyckliga.

Historieamatörerna är inte heller bortglömda, ty denna gröna öken långt ifrån de moderna kommunikationerna var för länge
sedan genomfartsled för de immigrerande schweizarna. Där krigade Julius Cesar och Vercingétorix.
Bibracte , är den största keltiska kvarlämningen från den här epoken.
Bernard de Clervaux predikade i Vézelay för det andra korståget.
Vi hedrar Vaubans minne när vi passerar framför hans grav och vi tänker på den storslagna tiden då stockarna
transporterades längs floderna Cue och Yonnne.

Det här är den mest sportiga långritt i Europa. Upptäckter, avkoppling, sensationer och gastronomi kommer att göra denna
vecka till en oförglömlig vistelse. 

1/524-06-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Program för Tour du Morvan

Dag 1.

Beläget i hjärtat av Morvanparken kommer du att välkomnas till ridcentret runt klockan 17. Denna första kontakt kommer att
vara ett tillfälle att lära känna dig och presentera programmet för denna trail!

Middag tillsammans och natt på Domaine Saint Honoré eller på Château de Valogne, i ett gästrum

Dag 2.

För denna första etapp beger vi oss mot nordöstra delen av parken och passerar genom bocages och Anost skogen med
bra galopper. Den här dagen utspelar sig i en särskilt vild miljö och det är inte ovanligt att man bara stöter på människor när
vi väl kommer till vårt kvällsboende!

Denna etapp kommer att avslutas i den lilla byn Moux en Morvan, som ligger vid kanten av en liten sjö där du kan bada!

Övernattning på Beau Site Hotel i Moux en Morvan, 40 km etapp

Dag 3.

Idag börjar vi morgonen mellan bocages, skogar och med Saut du Gouloux, ett litet vattenfall i Morvan. Morgonen avslutas
med en lång galopp på Breuils backar, och vi äter lunch vid floden där du kan svalka dig!

Fler bra höjdförändringar innan vi når den livliga lilla byn Brassy, ​​där du kommer att sova på Hôtel du Nord. 40 km etapp

Dag 4.

På morgonen är vi tillbaka i sadeln för en ridtur på nästan 50 km, mot Vézelay, målet för denna etapp.

Vézelay förblir idag en mytisk stad, utgångspunkt för pilgrimer på stigarna till Saint Jacques de Compostela. Donationer från
pilgrimer möjliggjorde byggandet av Sainte Madeleine basilikan. Det är också här som Bernard de Clervaux predikade det
andra korståget.

Men efter denna hektiska dag kommer vi inte att ha några problem med att somna och reservera besöket i Vézelay för
nästa morgon...

Dag 5.

Lugnare dag men ändå galopperande!

Början av morgonen kommer att ägnas åt ett snabbt besök i Vézelay. Vi hittar sedan upp i bergen för en vacker
morgonstopp och passerar Pierre Perthuis platsen och dess två broar.

Vi kommer att äta lunch vid foten av slottet Bazoche, tidigare egendom av marskalk de Vauban, som du kommer att få
möjlighet att besöka!

Efter denna mycket historiska morgon tar vi vackra stigar för att komma fram till Aubues Gîte, en magnifik egendom mitt i
naturen.

32 km etapp

Dag 6.

Efter frukost tar våra berg oss till Lac de Pannecière. Här kommer ryttarna att kunna simma (om vädret tillåter), innan vi
beger sig till Château Chinon, där vi stannar ikväll.

Etapp på 42 km.Natt på Hôtel du Parc
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Dag 7.

Detta vackra sportstopp kommer att få dig att upptäcka de magiska skogarna i Haut Folin och sedan rider vi till Bibracte! Det
är bestigningen av Mont Beuvray, som ligger på 800m höjd, som kommer att bli trailens högsta punkt.

Vi tar oss tid att besöka den arkeologiska platsen lite innan vi rider till vårt mål!

Middag och natt i Saint Léger sous Beuvray, på Hôtel du Morvan, ett charmigt litet lanthotell!

40 km etapp

Dag 8.

I dag, i ett lugnare tempo, kommer vår rutt att ta skogs- och bergsleder, alltid genom mycket vackra vilda och bevarade
landskap. Banorna i Sommants internationella racecourse kommer att tillåta oss att nå stallet där denna Tour du Morvan
kommer att sluta.

Beroende på dina önskemål kommer det att vara möjligt att besöka vår uppfödning av arabhästar, våra hingstar, avelsston
och små föl!

Middag på ridcentret och natt på Domaine i gästrummen eller på Château de Vareilles.

30 km etapp

Dag 9.

Avresa efter frukost eller transfer till stationen med SNCF-taxi.
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Tour du Morvan - turfakta

Vistelsens längd:

8 dagar, 8 nätter.

Inkvartering:

På tre stjärnade hoteller.

Pension:

Helpension - bra och trevlig picknick på turen och spännande mat på restaurang på kvällen.

Hästar:

Man rider på arabhästar. Det är mycket välskolade hästar med ett gott och livligt temperament.

Ridvana:

5. Erfarna ryttare. Turen genomförs med erfaren guide, som talar lite engelska.

Grupp:

Vi är min 6 och max 12 ryttare

Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandrarskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Hjälm
kan lånas på plats.
Det rekommenderas att ta med en varm tröja eller lätt jacka för svala kvällar.

Bagage:

Transporteras mellan boenden. Det du behöver ha med dig på ridturen ska få plats i en väska du bär runt midjan. Detta
måste du själv ta med. Bara några av hästarna rider med sadelväskor.

Ingår inte i priset:

Flyg och tåg till Le Creusot Montceau MO TGV alt. Saulieu, transfer till gården dryck mellan måltiderna

Turkod: 

FR 1504 
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Tour du Morvan - resefakta

Transport:

Flyg till Paris. Vidare transport med tåg TGV till Le Creuzot Montceau MO, från Paris CDG flygplats, transfer till gården.

Transfer

Från Le Creusot Montceau MO eller Saulieu till gården: a 55 € per bil/enkel väg, max 3 personer. Försök gärna att anlända
på lördagen mellan kl. 15.00 och 19.00, samt avresa från gården på söndagen mellan kl. 10.00 och 15.00. Transfer från/till
Autun station är gratis och sker från kl. 16.30.

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod: 

FR 1504 

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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